
令和４年６月 23日 

 

近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会加盟施設 

施設長 様 

給食部会担当者 様 

 

近畿肢体不自由児療育施設連絡協議会 

給食部会幹事園（Ｅブロック） 

 

近肢連給食部会 研修会の開催について（ご案内） 
 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、近肢連給食部会へのご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標題の「近肢連給食部会 研修会」（情報交換、意見交換会）を下記のとおり

開催いたします。 

今年度は、各施設の状況や取り組み等を知ることで、日々の業務に活かすことを目

的として、昨年度より内容を深めた情報交換、意見交換を行いたいと考えております。 

 何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご参加いただ

きますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時     令和４年８月２７日（土） 10時 00分～12時 00分 

 

２．内容     情報交換・意見交換等 

 

３．開催方法   オンラインシステム「ＺＯＯＭ」にて実施 

 

４．申込方法   出席・欠席に係わらず、別紙「参加申込書・アンケート」に必要

事項をご記入のうえ、担当施設のメールアドレス（案内文送信のメ

ールアドレス（下記））にご返信ください。 

 

５．申込期限   令和４年７月１５日（金） 

 

６．ＩＤ等通知  「ＺＯＯＭ」のＩＤ・パスワード等につきましては、出席報告の

あった施設にのみ、参加申込書に記載のメールアドレスに開催日ま

でにお知らせいたします。 

 

７．部会引継   次年度（令和５年度）の給食部会幹事園予定のＦブロックの担当

者様におかれましては、研修会終了後に引き継ぎ（１時間程度）を

行いたいと考えておりますので、ご予定いただきますようお願いい

たします。 

 

 

 

【お問い合わせ・メール返信先】 

 丹波市立こども発達支援センター 

 担当  ：片山・足立 

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kodomo-shien@city.tamba.lg.jp 

 電話  ：0795-88-5752 ＦＡＸ ：0795-86-7326 


